L’offerta dovrà essere presentata conformemente alle condizioni, modalità e termini prescritti nel presente invito. 

Procedura di gara 

Negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. 18.04.2016 n. 50 e ss.mm. 

Valore dell’appalto 

Il valore presunto dell’appalto, per l’intero triennio di contratto, è pari a euro 32.400,00  (trentaduemilaquattrocento,00), 

al netto di I.V.A. così suddiviso: euro 10.800,00 al netto di I.V.A. quale valore annuale della fornitura; 

Durata dell’appalto 

Inizio dalla data di efficacia dell’aggiudicazione della fornitura e termine 31 dicembre 2020. 

Oggetto dell’appalto